voltada para prover a modernização administrativa deste município, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este Edital. 
1.2. A licitação terá sua disputa tipo MENOR PREÇO GLOBAL, conforme tabela constante do 
Termo de Referência. 
1.3. O Valor total estimado da contratação é de R$ 1.050.321,48 (Um milhão, cinquenta mil, 
trezentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos), em conformidade com a planilha 
orçamentária. 

2. A PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO: 
2.1. Poderão participar deste Pregão interessados cujo ramo de atividade seja compatível com 
o objeto desta licitação, e que estejam com Credenciamento regular no PORTAL DE COMPRAS